
bülten 

YEREL SEÇİMLER 2004'E DOĞRU 

Ülkemizin parça parça satıldığı, kamusal alanın her 

geçen gün daraltıldığı, yoksulluğun ve işsizliğin 

arttığı, Ortadoğu'da saldırı ve işgallerin halklara zulüm 

ve ölümler getirdiği bir dönemde 28 Mart Yerel 

Seçimleri yapılıyor. 

iktidardaki AKP hükümeti bir tüccar zihniyetiyle elde 

ne varsa satmayı planlıyor. Paran kadar hizmet, paran 

kadar sağlık ve eğitim diyor. Ve yasalaştırmaya 

çalışılan Yerel Yönetimler yasa tasarısıyla da tüm bu 

yağma ve talan düzenini yereller eliyle sürdürmek için 

girişimlerde bulunuyor. 

Bir seneyi aşan iktidarında AKP kime hizmet ettiğini 

gösterdi. AKP hükümeti kısa sürede ülkemizin 

kaynaklarını elden çıkararak, halkımızı karanlık bir 

geleceğe doğru sürüklüyor. Dış borç batağına 

sürüklenmiş olan ve yabancı güçler karşısında 

güçsüzleştirilmiş Türkiye'nin gidişi tüm halkımızı 

kaygılandırıyor. AKP, Türkiye'nin ekonomik 

dayanağı olan işletmeleri peşkeş çekerek, 

özelleştirmelerle son derece yüksek olan işsiz sayısına 

yenilerini ekleyerek, zamlarla halkı bunaltarak, kamu 

yatırımlarını durdurarak, sanayileşmeden vazgeçerek, 

kendisine oy verenler de dahil olmak üzere, herkese 

gerçek yüzünü gösteriyor. 

Odamız, bugüne dek olduğu gibi kendi meslek alanlan 

ile ilgili olarak, örgütlü olduğu tüm birimleri ve üyeleri 

ile birlikte; ülke gerçeklerini tanımlama, sorunları 

tespit etme, çözüm önerileri üretme ve bunları 

kamuoyuna sunma görevini yerine getirmiştir ve 

getirmeye devam etmektedir. Yerel seçimler 

öncesinde Odamız, ülkeyi yönetme iddiası ile kamuoyu 

önüne çıkan ve çıkacak tüm parti, kurum, kuruluş ve 

kişileri Odamızın söylediklerini dinlemeye, izlemeye 

ve bu doğrultuda düzenlemeler yapmaya 

çağırmaktadır. 

• Yerel iktidara gelecek olanlar rant peşinde 

koşmayan, yerel yönetimlere kendi ya da çevresinin 

çıkarları için değil, halka hizmet ve halk için çalışmaya 

hazır kişiler olmalıdır. 

• Hükümetin getirdiği Kamu Yönetimi Yasa Taslağı 

neo-liberal ekonomik politikaları yerellere 

taşımaktadır. Yerel Yönetimleri ve kamuyu halka 

hizmetten alıkoyan, hizmetleri piyasalaştıran, 

taşeronlaştıran ve özelleştirme yoluyla tamamen rant 

alanına aktaran, ancak parası olanın hizmet 

alabileceği yerel yönetim anlayışına son verilmelidir. 

• Adaylar; yerellerde yönetimlere geldiklerinde, tüm 

çalışmalarında şeffaf, halka hesap veren, halkın 

denetimine açık, halkın yerel yönetim politikalarının 

saptanmasına, katılımına olanak sağlayan bir tutum 

ve örgütlenme içinde olmalıdırlar. 

Devamı 3. sayfada 
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• Sorunların başında gelen ülkemizin bağımsızlığı 

ve demokratikleşmesinde, halkımızın IMF ve 

emperyalist güçlerin boyunduruğundan 

kurtarılmasında, ülke kaynaklarına sahip çıkmada, 

gericiliğe karşı aydınlığı savunmada vb. konularda 

etkin politikalaFgeliştirmeli ve hayata geçirmelidir. 

• Yerel iktidar, insanı merkez alan planlı ve bütünsel 

bir kentleşme stratejisine sahip olmalıdır. 

Kentlerimiz, ulusal, bölgesel ve yerel ölçekteki 

planlamalarla bilime ve tekniğe dayalı, doğal, 

tarihsel ve kültürel varlıklarımızı koruyacak bir 

anlayışla ele alınmalıdır. 

• Temel mal ve hizmetlerden herkesin eşit 

yararlanabileceği bir yapı oluşturulmalıdır. 

• Özelleştirmeler durdurularak kamusal alan 

titizlikle korunmalıdır. Kamu kuruluşları, halkımıza 

daha iyi hizmet vermek amacıyla geliştirilmelidir. 

Kamu kaynakları üretime, yatırıma, istihdama ve 

sosyal devlet harcamalarına yönlendirilmelidir. 

Kamu girişimciliğinin önündeki engeller 

kaldırılmalıdır. 

•Demokratik ve katılımcı, hırsızlığın, 

soygunculuğun, kayırmanın olmadığı, kültüre, 

doğaya saygılı, kadınlara, çocuklara, yaşlılara ve 

engelli vatandaşlara değer veren, kentlilerin 

gereksinimlerini karşılayabilen, hizmete dayalı bir 

yerel yönetim anlayışı savunulmalıdır. 

• insandan, emekten ve yaşama çevresinden yana 

bir üretim ve sanayileşme politikası, toplumsal bir 

proje çerçevesinde tüm ilişkiler yeniden 

düzenlenerek ele alınmalıdır. 

• Kamu arazileri bütçe açıklarını kapatmak için 

kaynak paketi adı altında satılmamalı; 

yurttaşlarımızın eşit yararlandırılacağı 

düzenlemeler için kamu elinde tutulmalıdır. 

• Sağlıklı bir çevrede yaşama hakkı hayata 

geçirilmelidir. 

• İnsan hakları ve özgürlüklerin vazgeçilmez olduğu 

bilinmelidir. İnsan yerleşimleri ve yaşam çevreleri, 

insan onuruna uygun yaşamak, sosyo-kültürel 

etkinliklerde bulunmak amacıyla oluşturulmalıdır. 

• Kentlilerin ulaşım sorununun çözümünde 

noktafsal projeler yerine kent ulaşım ana planı 

çerçevesinde, toplu taşımaya ağırlık veren projeler 

üretilmelidir. 

• Kentlerimizde açık yeşil alanlar oluşturulmalı, bu 

doğrultuda nazım planlarında gerekli düzenlemeler 

yapılmalı, parçacı çözümlerden vazgeçilmelidir. 

• Kentlerimizde yangına yönelik tüm önlemler 

alınmalı, yangın yönetmeliğinin uygulanması 

sağlanmalıdır. 

• Kentsel hizmetlerdeki ücret politikaları piyasa 

koşullarının ve belediye yönetimlerinin insafına 

terk edilmeden tüketici hakları korunarak tespit 

edilmelidir. 

• Kentlerimizin deprem ve benzeri afetlerden 

etkilenmemesi için insanlarımızın sağlıklı, güvenli, 

konforlu, çağdaş mekanlarda yaşaması için, yapı 

denetimi konusu bütünlüklü olarak ele alınmalı, bu 

doğrultuda TMMOB ve ilgili odaların mesleki 

denetim çalışmalarında yerel yönetimlerden gerekli 

destek ve işbirliği olanakları sağlanmalıdır. 

Emeğin, toplumsal barışın ve demokrasinin egemen 

olduğu bir Türkiye umudu artık yanıtsız kalmamalı, 

Edirne'den Van'a kadar ülkenin dört bir yanında 

ortaya çıkan yerel inisiyatifler, birleşmeli, emeğin 

ve halkın iradesini yerel yönetimlere taşımalıdır. 

Bu umudu gerçekleştirmek, yoksulluğa, yolsuzluğa, 

rantçılığa son vermek tüm emekçilerin, dışlanan 

kesimlerin, kadınların, gençlerin mühendislerin-

mimarlarm ellerindedir. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 

Yönetim Kurulu 
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Yeni Yayımlanan Teknik Kitaplarımız 
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6 Mart Ankara Mitinginde Onbinler Haykırdı; 

Tuzağa Hayır, Reforma Evet! 

Kamu Yönetimi Temel Kanunu 

Tasarısı'nın geri çekilmesi, bu tasarının 

yerine halkımızın taleplerini içerecek 

gerçek bir reformun hazırlanması ve 

gerçekleştirilmesi için işçi ve kamu 

çalışanları sendikaları 

konfederasyonları, meslek kuruluşları 

ve demokratik kitle örgütleri 6 Mart'ta 

Ankara Sıhhiye Meydanını doldurdu. 

Son dönemlerin en yoğun katılımının 

olduğu mitingde 100 bin kişi vardı. 

"Tuzağa Hayır, Reforma Evet" 

mitingine T M M O B ve Odalar ise 

yurdun değişik yerlerinden gelen 2000'i aşkın üyesi ile katıldı. Üyelerimiz yine tüm birimleriyle Oda ve 

Şubelerimizin açtığı pankartların arkasında 1000'in üzerinde katılım sağladı. 

Mitingde TMMOB, KESK, DİSK ve TTB Başkanlan tarafından konuşmalar yapıldı. Hükümetin IMF ve 

Dünya Bankası politikalarıyla Türkiye'yi yönetmek istediği vurgulanan mitingde, IMF havaalanına inmeden 

hükümetin can yakmaya başladığını, vergileri artırdığını ve özelleştirmeyi hızlandırma kararı aldığı belirtildi. 

Konuşmacılar, "Yüz binlerle sesleniyoruz: Bu yasayı geri çek çekmezsen grev geliyor!" diyerek grev uyarısında 

bulundu. 

Miting soğuk ve karlı havaya 

rağmen katılımın yüksekliği, 

kitlenin coşkusu ve kararlılığı, 

kürsü konuşmalarının tasarıyı 

eleştirme ve direnme kararlığını 

ifade eden üslubu ve kürsünün 

Sıhhiye Meydanı'na hâkimiyeti ile 

başarılı bir kitle gösterisi oldu. 

Sonuçta olumlu ve olumsuz 

yanlarıyla 6 Mart, emekçilerin 

sermaye cephesine ve kendi kitle 

örgütlerindeki ayak bağlanna karşı 

mücadelelerinde bir aşama olarak 

değerlendirilebilir. 

6 
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Irak İşgalinin birinci yıldönümü: 
"SAVAŞA HAYIR" 

20 Mart 2004, Amerika Birleşik 

Devletleri öncülüğünde Irak'a 

karşı girişilen saldırı ve işgalin 

yıldönümüdür. ABD ve 

İngiltere'nin başını çektiği 

saldırgan ve işgalci güçlerin asıl 

amacının dünya petrol 

zenginliğinin merkezi olan 

Ortadoğu'yu kontrol altında 

tutmak ve bölge halklarını kendi 

kontrollerinde bir yönetime tabi 

kılmak olduğu her geçen gün biraz 

daha belirginleşiyor. 

ABD başkanı Bush ve ekibi, 

kendi emperyalist emellerine 

uygun bir dünya düzenini halklara 

zorla ve işgalle dayatmanın 

açılışını Afganistan'da yaptıktan 

sonra Irak'ın işgali ile sürdürdüler. 

Irak'ı işgal için öne sürdükleri ve 

dünyaya yalan söyleyerek 

duyurdukları hiç bir gerekçe o 

zaman da doğru değildi. Şimdi bir 

yıl sonra da doğru olmadığı daha 

net ortaya çıkmış bulunuyor. 

Iraklıların ABD ve 

müttefiklerinin silahlı güçlerine 

karşı direnişi işgalin gerçek 

yüzünü her gün yeniden 

aydınlatıyor. 

Irak'ı işgalin birinci yılında işgale 

karşı dünya halklarının sesi ve 

vicdanı olan savaş karşıtları ve 

banş güçleri bir kez daha alanlara 

çıktı. 

Türkiye'de de savaş karşıtları ve 

işgale karşı çıkan Küresel Barış ve 

Adalet Koalisyonu (BAK), Irak 

işgalinin yıldönümü olan 20 

Mart 'ta İstanbul, Ankara ve 

İzmir'de kitlesel katılımlarla 

alanlardaydı. 

Ankara'da Küresel Barış ve 

Adalet Koalisyonu tarafından or

ganize edilen T M M O B ve 

Odamızın da aktif olarak katıldığı 

eylem ABD Büyükelçiliği önünde 

gerçekleşti. 

İstanbul'da Taksim Gezi 

Parkı'nda, İzmir'de ise iki ayrı 

eylem gerçekleşti. Küresel Barış ve 

Adalet Koalisyonu Konak 

Meydanı'nda bir araya gelirken, 

İzmir Savaş Karşıtı Platform Eski 

Sümerbank önünde toplandı. 

Bunların dışında Türkiye'nin bir 

çok il ve ilçesinde de eylem ve 

gösteriler yapıldı. 

ABD'de yüzlerce örgüt, 

Washington'da büyük bir gösteri 

düzenlerken, Almanya'nın 70 

kentinde de protesto gösterileri 

ve uyarı nöbetleri yapıldı. Irak 

işgali öncesi büyük 

savaş karşıtı eylemler 

gerçekleştiren Federal 

Barış Konseyinin 

çağrısıyla yapılan 

eylemlere, binlerce 

savaş karşıtı katıldı. 

Türkiye'de halkın 

büyük çoğunluğu Irak'a 

saldırılmasına karşıydı. Büyük 

çoğunluk Irak'ın işgaline de karşı. 

Tüm dünya Bush'a karşı, tüm 

Türkiye Bush'a karşı. 

NATO zirvesinden hemen önce, 

26 Haziran'daj tüm dünya 

halklarının gözünde işgal 

politikalarının sorumlusu olarak 

hak ettiği yeri alan ve 

emperyalizmin insanlık 

düşmanlığının simgesi olan ABD 

Başkanı G. W. Bush Ankara'ya 

gelecek. Petrol ve dolar tacirlerini, 

küresel şirketlerin sözcülerini, 

savaşların mimarlarını, çocuk 

ölümlerinin sorumlularını 

Ankara 'da da görmek 

istemediğimizi bir kez daha 

yineliyoruz. 

1 Mart ' ta tezkereyi nasıl 

durdurduysak, Haziran ayında da 

İstanbul'u, bütün savaş 

karşıtlarının, işgale hayır 

diyenlerin, barıştan yana 

olanların, insana değer verenlerin 

dünya eyleminin merkezine 

çevireceğiz. 
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Odamız; MSEM Kapsamında Yürüttüğü, Eğitim ve 
Belgelendirme Çalışmalarını, İSO 17024 

Personel Belgelendirme Standardı İçeriğinde 
Akredite Edilmesi İçin TÜRKAK'a Başvurdu 

Oda Merkezinde oluşturulan Personel Belgelendirme Kuruluşu çalışma grubu, gerekli 

altyapı uyum çalışmalarını tamamlamıştır. Odamız; MİEM kapsamında yürüttüğü, eğitim 

ve belgelendirme çalışmalarını, ISO 17024 Personel Belgelendirme Standardı içeriğinde 

akredite edilmesi için TÜRKAK'a 03.03.2004 tarihinde başvurdu. Burada Odamız 

tarafından verilen eğitimlerin kalite ve standardının yükseltilmesi amaçlanmıştır. 

Başvurunun sonuçlandırılmasına yönelik çalışmalar Oda Merkezince sürdürülmektedir. 
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8 Mart 2004 

Bugün dünyada emekçi kadınlar günü. 

Üretimde makinalaşma ve teknolojik gelişmelerle 

birlikte emek hareketlerinin damgasını vurduğu 20. 

yüzyıl başında, kadınların ücretli çalışma yaşamına 

girmeye başladı ve kadın haklanna yönelik mücadele 

de yükseldi. 20. yüzyılın başında sosyalist kadınlar 

ekonomik, politik haklar, çalışma hayatında daha 

iyi ücret ve daha iyi çalışma koşullan ile seçme, 

seçilme gibi haklar için gösteriler ve mücadeleler 

ile seslerini duyurdular. 1910 yılından itibaren 

ABD'de Kadınlar Günü kutlanmaya başlandı. Yine 

aynı yıl ikinci Uluslararası Sosyalist Kadınlar 

Konferansında dünya çapında kutlanması kabul 

edildi. Böylece 8 Mart, dünya kadınlarının yüzyıldır 

yürüttüğü özgürleşme mücadelesinin kutlandığı ve 

kadmlann güncel taleplerinin ifade edildiği bir gün 

haline geldi ve nihayet 1975 yılında Birleşmiş 

Milletler tarafından da resmen tanındı." 

Yine de, kadmlann tüm dünyada eşit haklara sahip 

olduğunu söyleyebilmek hala mümkün değil. Üretim 

ilişkilerinin dünyanın tüm yapısını yeniden 

belirlediği bu yüzyılda, kadınlarımız bu ülkede hala 

eşit şartlarda eğitim göremiyor, çalışamıyor, 

yaşayamıyor. 

Ülkemizde kadınlarımızın %20'si okuma yazma 

bilmemekte, Doğu - Güneydoğu Anadolu'da yaşayan 

kadınlarımızın %45.8'i hiç eğitim almamış durumda, 

Türkiye'de kadınların %39.6'sı iş bulamamaktadır. 

Kadınlarımızın %79'u fiziksel şiddete maruz 

kalmakta, dayak yiyen kadınlanmızm oranı %58'dir. 

Bu ülkede her yıl, onlarca kadınımız, Güldünya'lar, 

Ayşe'ler, Hatice'ler, "namus" adı altında cinayete 

kurban gitmektedir. 

Seçilme hakkını kullanarak toplumun yönetiminde 

görev alan kadınlarımızın oranı hala dünya 

ortalamasının çok altındadır. 

Üretim ilişkilerinde, kadınların maruz kaldığı 

eşitsizlik giderek artıyor, aynı işi yapan kadınlar hep 

daha az ücret alıyor. Kadınlar, hayatın her yerinde 

eşitsiz, haksız muameleye maruz kalıyor. 

insanca yaşamak, çalışan, üreten her kadının, her 

emekçinin, her insanın hakkıdır. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası olarak 

öncelikle üyelerimizin, öğrenci üyelerimizin ve tüm 

kadmlann DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR gününü 

kutluyor, barışın kardeşliğin ve eşitliğin hüküm 

sürdüğü bir dünya istiyoruz. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 

Oda Sekreteri 

Mi Ekber ÇAKAR 
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marf 2 0 0 4 / Says 70 

mmo günlüğü 
Şubat 2004 

4 Sulat 

• TBMM gündeminde olan Kamu Yönetimi Temel 

Kanunu ile ilgili gelişmeler konusunda bilgilendirme 

yapmak ve yaşanan sürece ilişkin görüş ve önerilerin 

değerlendirileceği TMMOB ve Oda Başkanları ortak 

toplantısı yapıldı. Toplantıya Oda Başkanımız Emin 

KORAMAZ katıldı. 

f Şubat 

• Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

• TBMM'de görüşülmekte olan Kamu Yönetimi 

Temel Kanunu'na karşı 12 Kuruluşun Başkan 

düzeyinde temsil edildiği ortak eylem programı 

TMMOB'de yapılan basın toplantısında 

kamuoyuna duyuruldu. Basın toplantısına OYK 

Üyeleri ve Oda Teknik Görevlileri katıldı. 

10 Şubat 

• Hükümetin hazırlayarak TBMM'ye sevk ettiği ve 

Komisyonlardan geçip Meclis Genel Kurulu'nda 

görüşülecek olan Kamu Yönetimi Temel Kanunu 

Tasarısı'nın geri çekilmesi için başlatılan eylemlilik 

çerçevesinde TBMM Dikmen Kapısı önünde yapılan 

basm açıklamasına OYK Üyeleri ve Oda çalışanları 

katıldı. 

• TMMOB'de yapılan İnsan Hakları Çalışma Grubu 

toplantısına OYK Sayman Üyesi Ahmet ENİS 

katıldı. 

it Şubat 
• 43795 sayılı "Bazı Lise, Okul ve Fakülte 

Mezunlarına Unvan Verilmesi Hakkında Kanun" 

ile ilgili yapılan toplantıya Odamız adına OYK Üyesi 

Tahsin AKBABA katıldı. 

• TBMM'de görüşülmekte olan Kamu Yönetimi 

Temel Kanunu Tasarısı ve ekleri niteliğindeki diğer 

kanunlar ile ilgili gelişmeler, eylemlilik süreci ve 6 

Mart 2004 Cumartesi günü Ankara'da merkezi 

olarak gerçekleştirilecek "Tasarıları Geri Çek" 

mitingi ile ilgili hazırlıkları görüşmek üzere yapılan 

TMMOB ve Oda Sekreter üyeleri toplantısına OYK 

Sekreter Üyesi Ali Ekber ÇAKAR katıldı. 

12 Şubat 
• TMMOB'de iş güvenliği ile görevli mühendis ve 

teknik elemanların çalışma usullerine yönelik 

yönetmeliğin iptaline ilişkin yapılan İş Sağlığı ve 

Güvenliği Çalışma Grubu toplantısına OYK Yedek 

Üyesi Mustafa YAZICI ve Oda Hukuk Müşaviri 

Şirin AYKUL katıldı. 

16 Şubat 
• Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

1? Şala! 
• Petrol-İş tarafından TÜPRAŞ'ın özelleştirilmesine 

ilişkin Özelleştirme Yüksek Kurulu Kararının iptali 

için açılacak dava ile ilgili olarak Ankara Bölge idare 

Mahkemesi önünde kitlesel olarak yapılan basm 

açıklamasına OYK Üyeleri ve Oda Teknik 

Görevlileri katıldı. 
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18 Şubat 
• Kamu Yönetimi Temel Kanunu Tasarısına karşı 

düzenlenen eylemler çerçevesinde TBMM Dikmen 

Kapısı önünde KESK Genel Başkanı Sami Evren 

tarafından yapılan basın açıklamasına OYK Üyeleri 

ve Oda çalışanları katıldı. 

• Kamu Yönetimi Temel Kanunu Tasarısı'nın 

TBMM Genel Kurulu'nda görüşülmesi nedeniyle 

TÜRK-IŞ tarafından TBMM Dikmen Kapısı önünde 

yapılan basın açıklamasına OYK Üyeleri ve Oda 

çalışanları katıldı. 

19 Şubat 
• KESK tarafından Kızılay Postanesi önünde Kamu 

Yönetimi Temel Kanununa ilişkin olarak yapılan 

basın açıklamasına OYK Üyeleri ve Oda çalışanları 

katıldı. 

26-21-22 |ubat 
• Bayındırlık ve İskan Bakanlığı tarafından 20-22 

Şubat 2004 tarihleri arasında Bolu-Abant'ta yapılan 

"Kentsel Dönüşüm Yasası Taslağı" Atölye 

çalışması'na Odamız adına OYK Sayman Üyesi 

Ahmet ENİS katıldı. 

21 Şulaf 

Oda Merkezi Denetlemesi yapıldı. 

23 Şataf 

• Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

25 Şubat 

• KESK'in Kamu Yönetimi Temel Kanunu 

Tasarısının Türkiye Büyük Millet Meclisi'nden geri 

çekilmesi istemiyle Kızılay'da yapılan kitlesel basın 

açıklamasına OYK Üyeleri ve Oda çalışanları 

katıldı. 

• 3795 sayılı "Bazı Lise, Okul ve Fakülte 

Mezunlarına Unvan Verilmesi Hakkında Kanun" 

ile ilgili Milli Eğitim Bakanlığı'nda 27.02.2004 

günü yapılacak görüşmeyle ilgili TMMOB 

Heyetinin yaptığı toplantıya Odamız adına Prof. 

Dr. Alp ESİN katıldı. 

• TMMOB'de iş güvenliği ile görevli mühendis ve 

teknik elemanların çalışma usullerine yönelik 

yönetmeliğin iptaline ilişkin yapılan İş Sağlığı ve 

Güvenliği Çalışma Grubu toplantısına Oda 

Teknik Görevlisi Cenk A. LİŞESİVDİN, Oda 

Hukuk Müşavirleri Şirin AYKUL ve Hatice GENÇ 

katıldı. 

26 Şubat 

• Kamu Yönetimi Temel Kanunu Tasarısına karşı 

KESK tarafından düzenlenen eylemler çerçevesinde 

TBMM Dikmen Kapısı önündeki Kitlesel Basın 

açıklamasına OYK Üyeleri ve Oda Teknik 

Görevlileri katıldı. 

• TBMM'de görüşülmekte olan Kamu Yönetimi 

Temel Kanunu Tasarısı ve ekleri niteliğindeki diğer 

kanunlar ile ilgili gelişmeler, eylemlilik süreci ve 6 

Mart 2004 Cumartesi günü Ankara'da merkezi 

olarak gerçekleştirilecek "Tasarıları Geri Çek" 

mitingi ile ilgili hazırlıkları görüşmek üzere yapılan 

TMMOB ve Oda Sekreter üyeleri toplantısına OYK 

Sekreter Üyesi Ali Ekber ÇAKAR katıldı. 

27 fabat 

• Milli Eğitim Bakanlığı'nda 3795 sayılı "Bazı Lise, 

Okul ve Fakülte Mezunlarına Unvan Verilmesi 

Hakkında Kanun" uyarınca çıkartılmak istenen 

Yönetmelikle ilgili yapılan toplantıya Odamız adına 

OYK Sayman Üyesi Ahmet ENİS katıldı. 
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